ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 015/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA.

 Prefeito Municipal de Caseiros/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o Edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DE NOTA: Fica retificada a nota do candidato de inscrição nº 420, ao cargo de
Professor Ensino Fundamental - História, constante do Anexo do Edital do Concurso Público nº 014/2015, de

modo que, na coluna Resultado, onde se lê “53,70”, leia-se “51,80”. A presente retificação se dá por ato de
Ofício.

2. O presente edital está publicado no Painel de Publicações dos atos oficial do Município de

Caseiros, localizado no átrio da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na

internet, pelo site  www.objetivas.com.br.

3. As demais publicações não expressamente retificadas por este edital permanecem válidas e

inalteradas.

Prefeitura Municipal de Caseiros, 25 de março de 2015.

                                DARTANHÃ LUIZ VECCHI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/